
DECRETO N° 26.210 

HOMENAGEIA E CONCEDE TÍTULO DE 
CACHOEIRENSE AUSENTE N° 1 AO SR. JOSÉ 
EDUARDO MOREIRA. 

O Prefeito Municipal de Cachoeira de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, com fu lcro na Lei Mun icipa l 
no 6960, de 08 de abril de 2014, regulamentada pelo 
Decreto no 24.451, de 09 de abril de 2014, e 
considerando a eleição real izada no dia 10 de maio 
de 2016, com o voto exercido pelos membros da 
Comissão Municipal de Eleição do Cachoeirense 
Ausente n°1, 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder o título de CACHOEIRENSE AUSENTE N° 1, 
ano de 2016, ao Sr. JOSÉ EDUARDO MOREIRA, cujas homenagens serão 
prestadas durante os festejos da Cidade de Cachoeira de Itapemirim. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Cachoeira de Itapemirim, 22 de junho de 2016. 

eJ:_ .'C:J·-
CARLOS ROB TO CASTEGLIONE DIAS 

refeito Municipal 

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL 
No 5' 1\ ~ 1\ . de 'àdJ o c, I ao!~ 

Praca Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel. : 28 3155-5351 

www.ca .e v. 
Prefeitura Municipal de 


